AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DA ABERTURA DE PROPOSTAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 20220001

ESTADO DO CEARÁ – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
– AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR ABERTURA DE PROPOSTAS –
CHAMADA PÚBLICA Nº 20220001 – A Fundação Universidade Estadual do
Ceará – FUNECE torna público aos participantes o resultado preliminar da
análise das propostas de venda:

NOME/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ RESULTADO

Mirian Tárcia Ribeiro 018.571.723-37 Itens 69, 70, 71 e 72 do Grupo 6 -
HORTIFRUTIGRANJEIRO
LIMOEIRO.

Francisco Edinaldo Clementino 781.926.923-53
Itens 50 e 58 do Grupo 6 -
HORTIFRUTIGRANJEIRO
LIMOEIRO.

Cooperativa de Produção da
Agricultura Familiar e
Biocombustível do Estado do
Ceará - COOPERBIO

08.769.912/0001-34

Itens 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14,
18, 19, 20, 22, 28 do GRUPO 1 -
HORTIFRUTIGRANJEIRO
FORTALEZA.

Cooperativa dos Agricultores e
Agricultoras Familiares
devotos de São José -
COOPASJO

40.130.082/001-03

Itens 2, 3, 4, 11, 15, 16, 17, 21, 23,
24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33,
34 do GRUPO 1 -
HORTIFRUTIGRANJEIRO
FORTALEZA;
Itens 35 e 36 do GRUPO 2 -
CEREAIS FORTALEZA;
Itens 39, 40 e 41 do GRUPO 4 -
PÃES FORTALEZA.

A comissão estabelece o prazo recursal para aqueles que desejarem recorrer
do resultado que iniciará às 14h do dia 22 de fevereiro de 2022 e encerrará às
16h do dia 24 de fevereiro de 2022, devendo fazê-lo por escrito e anexando a
documentação comprobatória, por meio de Requerimento Formal, via Protocolo

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.96.03
Site:www.uece.br

http://www.uece.br

Geral da FUNECE, direcionado à Comissão de Credenciamento do Programa
Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar.

Fica facultado, exclusivamente aos fornecedores habilitados, apresentarem
nova proposta de venda até a data de 24 de fevereiro de 2022 para os itens
que não tiveram propostas por meio da entrega do envelope lacrado na
PROAD - Pró-Reitoria de Administração, direcionado à Comissão de
Credenciamento do Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura
Familiar, conforme descrito a seguir:

● Item 37 do GRUPO 3 - MERCEARIA FORTALEZA;
● Item 38 do GRUPO 4 - PÃES FORTALEZA;
● Itens 42 e 43 do GRUPO 5 - LEITE E DERIVADOS  FORTALEZA;
● Itens 44 a 49, 51 a 57, 59 a 68 e 73 a 75 do GRUPO 6 -

HORTIFRUTIGRANJEIRO LIMOEIRO;
● Itens 76 e 77 do GRUPO 7 - CEREAIS LIMOEIRO DO NORTE;
● Item 78 do GRUPO 8 - CEREAIS LIMOEIRO DO NORTE;
● Itens 79 a 82 do GRUPO 9 - PÃES LIMOEIRO DO NORTE;
● Itens 83 e 84 do GRUPO 10 - LEITE E DERIVADOS LIMOEIRO.

Em caso de dúvidas, disponibilizamos o e-mail r.u@uece.br ou telefone de
contato (85) 3101.9736 com atendimento no horário de 9:00 às 16:00 horas.

Fortaleza/CE, 22 de fevereiro de 2022.

David Bruno de Oliveira
Membro da Comissão de Credenciamento do Programa Nacional de

Fortalecimento da Agricultura Familiar

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.96.03
Site:www.uece.br

mailto:r.u@uece.br
http://www.uece.br